
GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO

ESCOLAR Y BECAS

ASIGNA AL MES DE ABRIL DE 2024 “BECA DE
INCENDIOS” A ESTUDIANTES QUE INDICA. ORDENA
NOTIFICACIÓN Y PUBLICACIÓN QUE INDICA.

SANTIAGO, 08 / 05 / 2024

RESOLUCIÓN EXENTA  Nº: DN-01421/2024 

VISTOS:
 
Lo dispuesto en la Ley Nº 15.720, que crea la Junta Nacional

de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo Nº 5.311, del año 1968 del Ministerio de Educación, que
aprueba el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 180 del año 1973, que declara en receso el Consejo
de JUNAEB cuyas facultades otorga a su Secretario General; en la Ley N° 19.880, que establece las Bases de los
procedimientos administrativos que rigen los actos de los Órganos de la Administración del Estado; en la Ley N°21.640 de
Presupuesto de Ingresos y Gastos del Sector Público para el año 2024; en el decreto N°83 del año 2024 que declara
estado de excepción constitucional de catástrofe en las provincias de Marga Marga y Valparaíso, en la región de
Valparaíso; en el decreto N° 84 del año 2024 que Declara como zonas afectadas por catástrofe a las provincias de Marga
Marga y Valparaíso, de la región de Valparaíso; ratifica medidas que señala y designa autoridad con atribuciones que
indica; en el Decreto N°276 del Ministerio de Hacienda de 28 de marzo de 2024 que modifica presupuesto vigente del
Sector Público; en la Resolución Exenta N° DN-01095/2024que aprueba el Manual de procedimientos de la Beca
Incendio; en el Decreto Supremo N° 0142, de 18 de agosto del año 2022, del Ministerio de Educación, que nombra
Secretaria General de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas (JUNAEB); en la Resolución Exenta N° 3.549, de 01
de diciembre de 2022, de JUNAEB, que aprueba modificación de estructura orgánica y funciones de la Dirección Nacional
de la Junta de Auxilio Escolar y Becas y deja sin efecto resoluciones exentas que indica; en la Resolución N° 7, de 26 de
marzo del año 2019, de la Contraloría General de la República, que fija normas sobre exención del Trámite de Toma de
Razón; y en la Resolución N° 14, de 29 de diciembre de 2022, de la Contraloría General de la República, que determina
los montos en unidades tributarias mensuales, a partir de los cuales los actos que se individualizan quedarán sujetos a
Toma de Razón y establece controles de reemplazo cuando corresponda.

CONSIDERANDO:
1.    Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, en

adelante JUNAEB, es una corporación autónoma de Derecho Público que, en cumplimiento de los objetivos institucionales
establecidos en su Ley Orgánica N° 15.720, desarrolla diversos programas de asistencia social y económica para los
escolares del país;

 
2.     Que, la misión de JUNAEB es “Contribuir a la igualdad

de oportunidades dentro del sistema educacional mediante la implementación de políticas públicas y programas sociales;
y la entrega oportuna de bienes y servicios a estudiantes en condición de desventaja social, económica, psicológica y/o
biológica.”

 
3.    Que, por su parte el Decreto N° 84 del año 2024 que

Declara como zonas afectadas por catástrofe a las provincias de Marga Marga y Valparaíso, de la región de Valparaíso;
ratifica medidas que señala y designa autoridad con atribuciones que indica, dictado por el Ministerio del Interior y
Seguridad Pública en febrero del 2024.

 
4.    Que, en el marco de la situación de emergencia

acontecida en la región de Valparaíso, siendo necesario la declaración de dictar Estado de Catástrofe por el Presidente
de la República, se hace imprescindible que esta Institución realice todos los esfuerzos que sean necesarios para aportar
en el cumplimiento de su principal labor, tal como lo señala su misión;

1



 
5.    Que, en el contexto antes descrito y a fin de apoyar a

los estudiantes de zonas afectadas se dictó el Decreto N°276 de fecha 28 de marzo de 2024, del Ministerio de Hacienda,
por el cual se modificó el presupuesto de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, reasignando recursos por un
monto de M$916.300 desde la asignación presupuestaria Becas de Mantención para Educación Superior
(09.09.03.24.01.252) hacia la nueva asignación presupuestaria denominada Beca Incendios (09.09.03.24.01.269);

 
6.    Que, en el mismo tenor, JUNAEB dictó la Resolución

Exenta N° 1085 de 2024, que establece las Normas Generales de la Beca Incendio, la cual se describe como “aquel
beneficio entregado por la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, en adelante JUNAEB, a estudiantes de educación
superior que tengan la condición de alumno regular en instituciones reconocidas por el Estado, que hayan resultado
afectados por los incendios forestales ocurridos durante el verano del año 2024 en aquellas provincias declaradas como
zonas afectadas por catástrofe”.

 
7.    Que, asimismo en la precitada Resolución Exenta

N°1085 DE 2024 se faculta a JUNAEB a fijar el funcionamiento del beneficio mediante un Manual de Procedimientos. Así,
JUNAEB, mediante Resolución Exenta N° 1095 de 10 de abril de 2024 aprobó el “Manual de procedimientos de la Beca
de Apoyo para Afectados por los Incendios”, en cuyo título tercero establece la “descripción y requisitos de asignación y
renovación”; mientras que en su título cuarto establece los “Mecanismos y procedimientos relacionados al proceso de
asignación y renovación de beneficios”. 

 
8.     Que, conforme a las definiciones establecidas tanto en

las Normas Generales como en el singularizado Manual; el Departamento de Bienestar Estudiantil de la Dirección
Nacional de JUNAEB identificó al mes de abril de la presente anualidad los estados de la beca conforme a las definiciones
establecidas en los textos previamente citados, según consta en la Minuta de Asignación fechada al mismo mes

 
9.    Que, la individualización de los estudiantes beneficiarios

se contiene en archivo Excel adjunto al presente acto, información que debe ser tratada en la más estricta
confidencialidad, por contener datos personales y/o sensibles, conforme con lo dispuesto en la Ley Nº 19.628, sobre
protección de la vida privada, motivo por el cual solo será publicada adjunto a la presente resolución, los datos
correspondientes a los beneficiarios mayores de edad, quedando las nóminas integras adjuntas al expediente digital N°
4850/2024 del gestor documental de JUNAEB.  En consecuencia,

 

RESUELVO:
 
ARTÍCULO PRIMERO: APRUÉBASE el siguiente estado de

la Beca de Incendios, al mes de abril de 2024, de acuerdo con el siguiente detalle:
 

Estado Postulantes Renovantes N° Total

Becado 383  383

Pendiente 25  25

Total   408

 
ARTÍCULO SEGUNDO: TÉNGASE, como parte integrante

de la presente resolución, los siguientes documentos adjuntos:
 

Minuta de Asignación de Becas, elaborada por la Sección de Becas del Departamento de Bienestar Estudiantil de
JUNAEB, abril de 2024.
Archivo Excel que contiene la nómina en que se individualiza a los estudiantes beneficiarios, con la respectiva
salvedad establecida en el considerando décimo segundo del presente acto.

 
ARTÍCULO TERCERO: IMPÚTESE, los gastos que deriven

de lo señalado en la presente resolución, a la siguiente clasificación presupuestaria: 09.09.03.24.01.269, Becas Incendio.
 
ARTÍCULO CUARTO: NOTIFÍQUESE, la presente

Resolución, una vez tramitada, a los estudiantes individualizados en soporte digital que se adjunta al presente acto
administrativo, por el Departamento de Bienestar Estudiantil, en el banner del portal web de JUNAEB “Resultados de
Becas JUNAEB”, cuya dirección web es http://baes.junaeb.cl/BAES/servlet/hantecedentes.

2

http://baes.junaeb.cl/BAES/servlet/hantecedentes




 

REGISTRO 
 

MINUTA SECCIÓN BECAS 

Fecha: Abril, 2024 

 

1.- IDENTIFICACIÓN GENERAL 

Beca  Beca Incendios 

Fecha asignación Abril 2024. 

Modalidad de 
Asignación 

Postulantes X Renovantes  

Niveles 
Educacionales 

Superior 

 

2.- ANTECEDENTES GENERALES 

a) El Decreto N° 84 del año 2024, del Ministerio de Interior y Seguridad Pública, declaró zonas afectadas por 
catástrofe a las provincias de Marga-Marga y Valparaíso, de la Región de Valparaíso. 

b) El Decreto N°276 de fecha 24 de marzo de 2024, del Ministerio de Hacienda, tomado de razón el 8 de abril de 
2024, por el cual se modificó el presupuesto de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, reasignando 
recursos por un monto de M$916.300 desde la asignación presupuestaria Becas de Mantención para Educación 
Superior (09.09.03.24.01.252) hacia la nueva asignación presupuestaria denominada Beca Incendios 
(09.09.03.24.01.269). 

c) La Resolución Exenta N° DN 1085 de 9 de abril de 2024, que establece normas que normas que regulan la beca 
de apoyo para los estudiantes afectados por los incendios con cargo a la clasificación presupuestaria 
09.09.03.24.01.269. 

d) Nóminas de Ficha Básica de Emergencia (FIBE), aportada por el Ministerio de Desarrollo Social y Familia.  
e) La Resolución Exenta N° DN 1095 de 10 de abril de 2024, que aprueba Manual de Procedimientos de la Beca 

de apoyo para afectados para afectados por los incendios. 
f) Memorándum Nº062 del 10 de enero del 2024 del Departamento de Bienestar Estudiantil, que establece 

Instrucción de Trabajo proceso de asignación de becas 2024.  
g) Memorándum Nº218 del 30 de enero de 2024 del Departamento de Bienestar Estudiantil, que informa 

calendarios primer semestre de programas de becas y residencias. 
h) Memorándum Nº198 del 26 de enero de 2024 Departamento de Bienestar Estudiantil, que informa calendario de 

pago de becas para el primer semestre del año 2024. 

 
 

3.- ANTECEDENTES DE REVISIÓN  

 
3.1 Bases de datos utilizadas:  

En relación con las bases de datos utilizada y el sistema informático, es importante considerar que los sistemas 
informáticos requieren de actualización, pues no reflejan toda la información.  
Las fuentes de información secundarias, que surgen de los convenios que tiene JUNAEB con otras reparticiones 
públicas y que sustenta la revisión de requisito y consistencia en la información para el presente proceso de 
asignación, son los que se detallan: 
 

Base de Datos Externas Descripción Fecha 

REG_CIVIL_RESP_ALL_UTF-8  

Registro de datos personales de los estudiantes. Lo 

anterior permite revisar consistencia de digito 

verificador run, nombres, apellidos, fecha 

nacimiento, número de hijos y fecha de defunción. 

17-04-2024 



 

REGISTRO 
 

MINUTA SECCIÓN BECAS 

Fecha: Abril, 2024 

 

05_TITULADOS_MINEDUC  

Registro histórico de estudiantes titulados de 

educación superior. Lo anterior, permite 

corroborar si el estudiante cuenta o no con títulos 

previos al otorgamiento de los beneficios 

proporcionados por JUNAEB. 

14-02-2024 

26_Matricula_Unificada  

Registro de matrícula de todos los estudiantes 

inscritos en alguna institución de educación 

superior. Lo anterior, permite corroborar además 

del requisito “calidad alumno regular”, las 

características propias de las carreras, ejemplo, 

código único de la carrera (CUC).  

18-04-2024 

Resultados Asignación Inicial 2024 - 

Gratuidad 

Base de datos provista de la Superintendencia de 

Educación Superior que incluye el total de 

estudiantes con asignación inicial en gratuidad. 

06-03-2024 

Resultados Asignación Inicial 2024 - 

Becas y FSCU 

Base de datos provista de la Superintendencia de 

Educación Superior que incluye el total de 

estudiantes con asignación inicial en Becas y FSCU. 

06-03-2024 

O8_OFERTA_ACADEMICA_ED_SUPE

RIOR  

Registro de LA oferta de carreras del proceso de 

admisión 2024 que entrega cada una de las 29 

Universidades del Consejo de Rectores y las 12 

adscritas al Proceso Único de Admisión. Lo 

anterior, permite corroborar la existencia de las 

Instituciones de Educación Superior, sus carreras y 

duración etc. 

14-02-2024 

Ficha Básica de Emergencia (FIBE) 

Base de datos provista del Ministerio de Desarrollo 

Social y Familia (MDSyF) que acredita categoría de 

afectados por fenómenos naturales, biológicos o 

antrópicos. 

08-03-2024 y 16-04-

2024 

 

Base de Datos Internas Descripción Fecha 

SNAPSHOT ESTADÍSTICAS SINAB 3 

Registro de estadísticas generales de los formularios 

atingente al proceso de postulación y renovación de 

estudiantes según las distintas becas.  

22-04-2024 

 
3.2   Revisión y validación de estudiantes: para el proceso de revisión y validación se realizaron las siguientes 

actividades: 



 

REGISTRO 
 

MINUTA SECCIÓN BECAS 

Fecha: Abril, 2024 

 

- Para la revisión de antecedentes se descargaron las bases de datos indicadas en el punto 3.1 según 
corresponda y se procedió a realizar cruce de información para actualización de datos.  

- Para la validación de requisitos e incompatibilidades, se construyeron columnas de apoyo conforme.  
- Para la aplicación de validadores se considera Manual de asignación de beneficios o Manual de Orientaciones 

Técnicas para la Beca de Alimentación para la Educación Superior. 

 

 

4.- ASIGNACIÓN POR BECA: 

Antecedentes: 
 

a) Cobertura programada Beca Incendios 2024: 1.309. 
 
Sanción mes en curso: A continuación, se detalla la sanción de mes en curso: 
4.2 Beca Incendios. 
 

Estado Postulantes Renovantes N° Total 

Becado 383  383 

Pendiente 25  25 

Total   408 

 
Se dispone de anexo en formato Excel, con la siguiente información relativa a postulantes y renovantes: 

- Resumen Cambios Estado: detalla el total de cambios de estados del mes de Abril. 
- Hojas por cada Estado: una hoja por cada estado que presenta cambios, con el detalle individualizado de los 

estudiantes. 

 

 



Nombres
Apellido 
Paterno

Apellido 
Materno

Beca Nivel
Estado Final 

(Abril)
BESSIE MABELMALDONADOGÓMEZ BINC Superior Becado
JACQUELINE MARLENELAZCANO HERNÁNDEZBINC Superior Becado
DANIELA ALEJANDRASANTANA CORNEJO BINC Superior Becado
VÍCTOR ALEXISZEPEDA NAVARRO BINC Superior Becado
MATÍAS NICOLÁSLEIVA CORTÉS BINC Superior Becado
YAJAIRA YELENNACEJAS PIZARRO BINC Superior Becado
CARLOS FELIPEZEPEDA NAVARRO BINC Superior Becado
FABIOLA NATALIALVEAR GONZÁLEZ BINC Superior Becado
SCARLETH TAMARAESCOBAR SALINAS BINC Superior Becado
MAIKEL ALANFERREIRA ÁLVAREZ BINC Superior Becado
JENNIFER DENISSELANGE BUGUEÑO BINC Superior Becado
OSCAR DAMIÁNFIGUEROA INOSTROZA BINC Superior Becado
GONZALO BENJAMÍNVARAS RUBILAR BINC Superior Becado
JEANPIERRE ALEJANDRO ANDRÉSGUTIÉRREZ ARAVENA BINC Superior Becado
NICOLE FRANCISCAFEMENÍAS ESCOBAR BINC Superior Becado
BRUNO ESPINOSA PACHECO BINC Superior Becado
CATALINA ANTONELLABRUNA LAZCANO BINC Superior Becado
INÉS ELISA ARCOS BRITO BINC Superior Becado
ALEJANDRO ANTONIOOLIVARES ARANDA BINC Superior Becado
MARYORIE CONSTANZAROMERO VARGAS BINC Superior Becado
OSVALDO ALEJANDRORODRÍGUEZ LIZANA BINC Superior Becado
PAZ ALEJANDRALANGE BUGUEÑO BINC Superior Becado
MILAGROS ANDREAMARDONES BINC Superior Becado
DAMARY VALESCAHERNÁNDEZVELÁSQUEZ BINC Superior Becado
CAMILA GRACIELAFERNÁNDEZFREDES BINC Superior Becado
MARISOL ANDREAGUARDIA DEL PINO BINC Superior Becado
JESÚS ANTONIOHERNÁNDEZLEIVA BINC Superior Becado
MATÍAS YEN CONTRERASROJAS BINC Superior Becado
JOSÉ IGNACIOYÁÑEZ LUCERO BINC Superior Becado
NALLELY ISABELTOLEDO ESPINOZA BINC Superior Becado
CATALINA FERNANDAMORENO MARDONES BINC Superior Becado
JAVIERA VALENTINAORO CÁRDENAS BINC Superior Becado
YAMILLET PALOMAOVANDO HERNÁNDEZBINC Superior Becado
ANAÍS IGNACIAAGUILA ÁGUILA BINC Superior Becado
EDGARDO IGNACIOMOREND BARRA BINC Superior Becado
TAMARA ALBERTINAPEÑALOZA DELGADO BINC Superior Becado
FELIPE ANDRÉSCID INOSTROZA BINC Superior Becado
ROTISEN FELIPEGELDRES MUÑOZ BINC Superior Becado
PALOMA BELÉNVILCHES LIRA BINC Superior Becado
PATRICIO EDUARDOCAMUS NÚÑEZ BINC Superior Becado
MAKARENA PAZSEGURA DE LA PEÑA BINC Superior Becado
ESTEFANÍA MICHELLERODRÍGUEZ CONTRERASBINC Superior Becado
JUAN JAVIERVALDEBENITONOGUERA BINC Superior Becado
ARANTXA NICOLLEGÁLVEZ BERNALES BINC Superior Becado
ESTEFANIE YOCABELBRAVO FERNÁNDEZBINC Superior Becado
KATALINA ALEJANDRAALTAMIRANOABARCA BINC Superior Becado
MATÍAS FERNANDOSANHUEZA AGUILERA BINC Superior Becado



MARÍA-JOSÉ SÁNCHEZ MORA BINC Superior Becado
SCARLETTE BELÉNSALAZAR ZÚÑIGA BINC Superior Becado
FABIÁN ALONSOHERRERA PERALTA BINC Superior Becado
MARTINA PAZGUERRERO LÓPEZ BINC Superior Becado
ANÍBAL ANDRÉSPEREIRA NAHUELHUAIQUEBINC Superior Becado
CRISTOPHER ANDRÉSVIDAL SALDÍAS BINC Superior Becado
MARTYNA TRINIDADMENA SALAS BINC Superior Becado
MAITE JAVIERABAREA BAÉZ BINC Superior Becado
AARON ABDIELZÁRATE CASTAÑEDABINC Superior Becado
IGNACIO RAÚLFLORES FLORES BINC Superior Becado
YARITZA ELIZABETHVERGARA TAPIA BINC Superior Becado
SCARLETH YANARA NICOLLECOLLAO ROJO BINC Superior Becado
MOISÉS EXEQUIELURZÚA ARAYA BINC Superior Becado
TOMÁS ANDRÉSMORENO VARGAS BINC Superior Becado
BENJAMÍN ALEJANDROROSALES PACHECO BINC Superior Becado
JAVIERA CAMILAPANFICHE ROJAS BINC Superior Becado
VALENTÍN GABRIEL ANTONIOÁLVAREZ HERNANDO BINC Superior Becado
FRANCISCA MICHELLEOLIVOS ROCO BINC Superior Becado
TAMARA ANAHISMORALES RODRÍGUEZ BINC Superior Becado
LUCAS GABRIELPACHECO GONZÁLEZ BINC Superior Becado
MOLLI LYAN MC KENNA CASTAÑEDABINC Superior Becado
DIEGO IGNACIOLAGOS SALAS BINC Superior Becado
PAULINA MAGDALENANÚÑEZ ENCINA BINC Superior Becado
ISSA ANTONELLAHIDALGO OYARZÚN BINC Superior Becado
RENZO GERMÁNRÍOS ABBATE BINC Superior Becado
VALENTINA JUDITHFUENTES GÓNGORA BINC Superior Becado
MARTINA ANDREASÁNCHEZ GALLARDO BINC Superior Becado
THIARE CATHERINE DE LA VICTORIAARANCIBIA MENA BINC Superior Becado
BELÉN ALEJANDRAMARABOLÍ MURA BINC Superior Becado
DANIELA SOFÍACONTRERASHERNÁNDEZBINC Superior Becado
NICOLE FRANCHESCAVELESVILLA ASENCIO BINC Superior Becado
ISAAC ANDRÉSARAYA VILLAR BINC Superior Becado
JAZMÍN MONTSERRATPÉREZ VARGAS BINC Superior Becado
JUAN JOSÉ FUENTEALBALEÓN BINC Superior Becado
CÉSAR ANDRÉSGONZÁLEZ NOVOA BINC Superior Becado
MAKEDA ENJAHBRICHETTO GUAJARDO BINC Superior Becado
YANKO IGNACIORAMÍREZ PARRA BINC Superior Becado
SCARLETT NICOLETTEMANRÍQUEZ MANRÍQUEZ BINC Superior Becado
PRISCILLA ANDREAAGURTO ROMERO BINC Superior Becado
NATÁN ELÍASJOHNSON GONZÁLEZ BINC Superior Becado
FELIPE JAVIER ALONSOMAUNA JARA BINC Superior Becado
MIKAELA MAROTO BRUNA BINC Superior Becado
VERÓNICA ANDREAFRUGAR LUCERO BINC Superior Becado
JOAQUÍN ALEJANDROACEVEDO CAROCA BINC Superior Becado
FRANCISCO JAVIER NATHANAELMICHAUD LOYOLA BINC Superior Becado
CONSTANZA JAVIERAMENDOZA FERREIRA BINC Superior Becado
ANTONIA BEATRIZECHEVERRÍAARAYA BINC Superior Becado
CAMILA CECILIAIRRIBARRA ESPINOZA BINC Superior Becado
MARION MARISOLFIGUEROA CHACANA BINC Superior Becado



MARCOS JHONRENTERIA CARRIEL BINC Superior Becado
ELIZABETH CORINAMENA CARREÑO BINC Superior Becado
ZARINA JAZMÍNGUGLIELMINICASTRO BINC Superior Becado
ANGÉLICA MARÍASÁEZ SANDOVAL BINC Superior Becado
NATALY ANDREAROJAS CORTÉS BINC Superior Becado
SCARLET ADRIANAAGUIRRE GARRIDO BINC Superior Becado
HÉCTOR ANDRÉSRUIZ ESTAY BINC Superior Becado
CRISTIAN ALEXISCURRIAN BARRIENTOSBINC Superior Becado
FELIPE ANDRÉSDÍAZ TORREBLANCABINC Superior Becado
BASTIÁN YEREMIARANCIBIA CISTERNA BINC Superior Becado
CAMILA BEATRIZCURIQUEO OLMEDO BINC Superior Becado
ANDREA PATRICIACAAMAÑO TAPIA BINC Superior Becado
FERNANDO CANCINO HAAS BINC Superior Becado
BELÉN ALEJANDRAALEGRÍA GUZMÁN BINC Superior Becado
SCARLET PÍACORREA CARREÑO BINC Superior Becado
FELIPE ANDRÉSVEGA ARAVENA BINC Superior Becado
FELIPE DAVIDCARRASCO MIERES BINC Superior Becado
GABRIEL ANDRÉSGONZÁLEZ GAETE BINC Superior Becado
ELENA MASSIELCHANDÍA MUÑOZ BINC Superior Becado
KARLA CONSTANZALETELIER ANJARÍ BINC Superior Becado
ROMINA ANGELAVALENZUELARIFFO BINC Superior Becado
CRISTÓBAL EDUARDOSALAS HERRERA BINC Superior Becado
NELSON CRISTÓBAL EDUARDOMORAGA REINOSO BINC Superior Becado
JORGE LAUTAROABALLAY HERRERA BINC Superior Becado
FELIPE IGNACIOFEIGER VEGA BINC Superior Becado
IGNACIO NICOLÁSMIRANDA YÁÑEZ BINC Superior Becado
ZACK JOAO LÓPEZ ARANDA BINC Superior Becado
CAMILO ALEJANDROBAZÁEZ VALENZUELABINC Superior Becado
BENJAMÍN EDUARDOJORQUERA LEPÍN BINC Superior Becado
GERALDINE SCARLETROJAS GALLARDO BINC Superior Becado
DANIELA ANDREABAHAMONDESALARCÓN BINC Superior Becado
VICENTE ANDRÉSBRAVO ESPINOZA BINC Superior Becado
MARILYN BELÉNOBANDO CEPEDA BINC Superior Becado
FELIPE JOELOYARCE ESTAY BINC Superior Becado
DIEGO ANDRÉSZAPATA VERGARA BINC Superior Becado
NICOLE CONSTANZAVERA CRUZ BINC Superior Becado
FELIPE IGNACIOVERGARA ALVARADO BINC Superior Becado
CONSTANZA MATSSÚGALLARDO GONZÁLEZ BINC Superior Becado
FERNANDA PAZPAILAQUEO MOLINA BINC Superior Becado
MILLARAY NOEMÍARANCIBIA GONZÁLEZ BINC Superior Becado
GABRIEL VICENTEBUSTOS MORAGA BINC Superior Becado
MATÍAS IGNACIOGONZÁLEZ FLORES BINC Superior Becado
BASTIÁN CRISTOPHER ENRIQUEMORENO CHACANA BINC Superior Becado
SEBASTIÁN ALEXISCORONADO CHÁVEZ BINC Superior Becado
EDSON FABIÁNCEPEDA MENDOZA BINC Superior Becado
CAMILA FERNANDAURIBE PUEBLA BINC Superior Becado
GABRIEL ALONSOCAVOUR NÚÑEZ BINC Superior Becado
GABRIELA PAZPANDO ALISTE BINC Superior Becado
MARCOS ALEJANDROGUTIÉRREZ CONTARDO BINC Superior Becado



DIEGO ROBINSONPIÑAS ROJAS BINC Superior Becado
DANIEL IGNACIOCASTRO CALDERÓN BINC Superior Becado
PÍA ESTEFANÍARAMÍREZ DONOSO BINC Superior Becado
TRINIDAD LUISARIQUELME ECHEVERRÍABINC Superior Becado
CONSTANZA LUZMIRAROBLERO RUBILAR BINC Superior Becado
ISAÍAS FELIPEHERRERA VILLARROELBINC Superior Becado
TANIA MELISSAGODOY CASTILLO BINC Superior Becado
BENJAMÍN EMILIANOESCOBAR SÁNCHEZ BINC Superior Becado
ÍTALO ALAN GROSSI GÁRATE BINC Superior Becado
FRANCISCA ISIDORACUELLAR MEWES BINC Superior Becado
FERNANDO NICOLÁSMIRANDA LEÓN BINC Superior Becado
SEBASTIÁN ALEJANDROBARRA MONTECINOSBINC Superior Becado
JASNA JAVIERASEPÚLVEDA VEGA BINC Superior Becado
LANDEZY JEAN-FRANCOIS BINC Superior Becado
SERGIO JAVIERLEÓN NÚÑEZ BINC Superior Becado
PAULINA ANDREAOLGUÍN LAGOS BINC Superior Becado
PRISCILLA FERNANDABÓRQUEZ CORTÉS BINC Superior Becado
LESLIE CAROLACANDIA BERNAL BINC Superior Becado
PATRICIA DEL CARMENMOSCOSO NOVOA BINC Superior Becado
MAURICIO AQUILESLÓPEZ CONTRERASBINC Superior Becado
DAPHNE YARESKAESCOBAR MIERES BINC Superior Becado
MYKENLEY CHERENFANT BINC Superior Becado
ANGELA PAMELAAYALA BUSTOS BINC Superior Becado
ANTONELLA YOLANDAMELLA CAMPOS BINC Superior Becado
BENJAMÍN ANDRÉSMORAGA CANDIA BINC Superior Becado
MARÍA JOSÉ FIGUEROA DÍAZ BINC Superior Becado
SEBASTIÁN IGNACIOGONZÁLEZ RAMÍREZ BINC Superior Becado
CLAUDIO ALEXANDERCÁRDENAS MUÑOZ BINC Superior Becado
CATALINA MILLARAYLLANCA CÁRDENAS BINC Superior Becado
DAYANA JULIETHELGUETA PACHECO BINC Superior Becado
GREGORI DANILOLEÓN TAPIA BINC Superior Becado
KEVIN IGNACIOÁLVAREZ BAEZ BINC Superior Becado
MATÍAS SEBASTIÁNVARGAS SEGOBIA BINC Superior Becado
GIANINA MARCELALUENGO QUIJANES BINC Superior Becado
CONSTANZA MAITTEÓRDENES FUENTES BINC Superior Becado
LESLIE YARELLAMALBRÁN RAMOS BINC Superior Becado
CRISTOBAL EDUARDOGARRIDO ARAVENA BINC Superior Becado
KIARA YASHURI JHONMYVENTURA CAJAS BINC Superior Becado
ASHLEY JENNIFERROJAS VARAS BINC Superior Becado
IANN MARCELLOQUEZADA MOYA BINC Superior Becado
CATALINA NICOLETROJAS LLANQUEL BINC Superior Becado
KRISHNA ACMARA DE LOURDESCANTILLANONARANJO BINC Superior Becado
MELINKA ROXANAFERNÁNDEZARAYA BINC Superior Becado
AXA RENA IBACACHE VIVANCO BINC Superior Becado
BENJAMÍN ISMAEL NATÁNSALAZAR RIQUELME BINC Superior Becado
CRISTIAN EUSEBIORUIZ PIÑA BINC Superior Becado
FRANCESCA ALEJANDRAPÉREZ HIDALGO BINC Superior Becado
ELIZABETH ALEJANDRANARVÁEZ IGOR BINC Superior Becado
MATÍAS NICOLÁSCORREA MATAMALA BINC Superior Becado



JAVIERA ANTONIAVARAS CASAGRANDEBINC Superior Becado
KAMILA ANDREAIBACACHE GUZMÁN BINC Superior Becado
ALEXANDRA NOEMÍOLAVE MARTÍNEZ BINC Superior Becado
RUBEN GAETANO VITOZÚÑIGA DARMAZO BINC Superior Becado
KARINA VANESSAMORA SALAVARRIABINC Superior Becado
CAROLINA DEL CARMENNAVARRO ERICES BINC Superior Becado
JORLIN VALESKAABALLAY HERRERA BINC Superior Becado
VIOLETA MAIRACONTRERASVÉLIZ BINC Superior Becado
CAMILA ANDREAOLGUÍN ROJAS BINC Superior Becado
BRYAN ALEXISCORTEZ SUAZO BINC Superior Becado
FRANCISCO BENJAMÍNMARTÍNEZ SARIEGO BINC Superior Becado
SAVKA JOVANKAMITROVITH LOBOS BINC Superior Becado
KENDRA ANDREASÁNCHEZ MARTÍNEZ BINC Superior Becado
CHAN PATRICKQUIDEL CÁCERES BINC Superior Becado
ALMENDRA VALENTINAGAETE PONCE BINC Superior Becado
THIARE ESTEFANÍATHOMPSON ARAVENA BINC Superior Becado
MATÍAS NICOLÁSSILVA SEPÚLVEDA BINC Superior Becado
JONATHAN ALEXANDERSANDOVAL GARRIDO BINC Superior Becado
PAULA ANDREAMATAMALA GODOY BINC Superior Becado
CYNTHIA MACARENAVILLARROELCÁRCAMO BINC Superior Becado
SOFÍA VALENTINAVILLARROELLEÓN BINC Superior Becado
DANIELA MONSERRATNAVARRO OLIVARES BINC Superior Becado
CLIO JOMAIRAFONSECA ATINEOS BINC Superior Becado
RAFAELA PAZVEGA ARAVENA BINC Superior Becado
JORGE LEONARDOROJAS VELOSO BINC Superior Becado
EDUARDO IGNACIOCRUZ SOLAR BINC Superior Becado
TATIANA ANTONIAMORALES SILVA BINC Superior Becado
ALEJANDRO IGNACIORUBIO ARENAS BINC Superior Becado
MANTAI SEGUEL CURAQUEO BINC Superior Becado
BÁRBARA ANGÉLICAANCAMIL GUZMÁN BINC Superior Becado
DIEGO FERNANDOARANCIBIA SALINAS BINC Superior Becado
SERGIO RODRIGO ANDRÉSRUIZ TORRES BINC Superior Becado
MATÍAS JOSÉSILVA RÍOS BINC Superior Becado
CATALINA ROCÍOGONZÁLEZ CONCHA BINC Superior Becado
ANGELA PAOLAAGUILERA ISLA BINC Superior Becado
NOEMÍ SAYDECORVALÁN OYANEDEL BINC Superior Becado
DANIEL ALFONSOMARILLANCAJERIA BINC Superior Becado
ANNAIS ROCÍOSAAVEDRA FARÍAS BINC Superior Becado
NICOLÁS ANDRÉSCONTRERASVÁSQUEZ BINC Superior Becado
LUIS FRANCISCOLAYANA ALCAÍNO BINC Superior Becado
ESTEBAN IGNACIOGALLARDO VALDENEGROBINC Superior Becado
FRANCISCA ANAÍSGONZÁLEZ CISTERNAS BINC Superior Becado
JHOSTHYN ALEXANDERASTORGA CELIS BINC Superior Becado
MARTIN LUCIANOMACHUCA MUÑOZ BINC Superior Becado
DAVID EDUARDOARRIAGADA GONZÁLEZ BINC Superior Becado
SOLANGE FRANCESCACONSTANTINOARÉVALO BINC Superior Becado
VIVIAN VI CAMPUSANOCORREA BINC Superior Becado
CRISTIAN GABRIELBASÁEZ CHACC BINC Superior Becado
RENÉ IGNACIOSAAVEDRA BARRIENTOSBINC Superior Becado



NICOLÁS ANDRÉSROJO LAZO BINC Superior Becado
ROCÍO ANDREAPLAZA IRRIBARRA BINC Superior Becado
MAURICIO JOAQUÍNGONZÁLEZ DONOSO BINC Superior Becado
FELIPE IGNACIOROMÁN RAMOS BINC Superior Becado
ROCÍO MERCEDESOLGUÍN ZORO BINC Superior Becado
MARIANA DERYENI DÁRIANTORO JORQUERA BINC Superior Becado
MAEL VALENTINASOTO CONSTANTINOBINC Superior Becado
CANDY ESTEFANÍAARAYA PINO BINC Superior Becado
PILAR ANDREAMIRANDA RIVERA BINC Superior Becado
ERICK EDISONTORRES NORAMBUENABINC Superior Becado
XIMENA ANDREACHACÓN CONTRERASBINC Superior Becado
MAXIMILIANO ALBERTOVALLEJOS SILVA BINC Superior Becado
JAVIER AGUSTÍNTAPIA JIMÉNEZ BINC Superior Becado
JAVIER IGNACIOALDEA PÉREZ BINC Superior Becado
EVELYN YASNACARRASCO MILLA BINC Superior Becado
FERNANDA ANDREAPONCE BAZO BINC Superior Becado
ANAÍS BELÉNVERA BUGUEÑO BINC Superior Becado
NAOMÍ ALEXANDRAVERA BUGUEÑO BINC Superior Becado
BENJAMÍN RAMIROCARVAJAL VÁSQUEZ BINC Superior Becado
BENJAMÍN ESTEBANTAPIA QUINTANILLABINC Superior Becado
ROSA EUGENIAZAMORA ARÓSTICA BINC Superior Becado
MARÍA EUGENIASOZA CRUZ BINC Superior Becado
BÁRBARA IVETTCÁRDENAS PIZARRO BINC Superior Becado
JAVIERA ANDREAYÁÑEZ DÍAZ BINC Superior Becado
CARLOS ELIANPOZO FUENZALIDABINC Superior Becado
FRANCISCA CAROLINAMATURANA MORAGA BINC Superior Becado
CAMILA ARACELLIPÉREZ GONZÁLEZ BINC Superior Becado
CATALINA ESTERMEDINA BAHAMONDESBINC Superior Becado
ELÍAS ISRAELGARROS ROMERO BINC Superior Becado
RENATA MONSERRATLASTRA MUÑOZ BINC Superior Becado
CAMILO ANTONIOPALMA HUMAÑA BINC Superior Becado
JOSEFA FERNANDADEL RÍO LEIVA BINC Superior Becado
PABLO ANDRÉSMORALES ALVARADO BINC Superior Becado
BENJAMÍN ALAMIROMORALES ROJAS BINC Superior Becado
RENATA GABRIELACASTRO CASTRO BINC Superior Becado
CHRISTIAN ALEJANDROPLAZA SASSO BINC Superior Becado
ALYSON DENISSEMOYA FIGUEROA BINC Superior Becado
MAXIMILIANO ALONSOVALDOVINOSLEIVA BINC Superior Becado
VALERIA VALENTINAATENCIO SIMANCAS BINC Superior Becado
JEAN DANIELOLIVARES PINTO BINC Superior Becado
ÁLVARO DE JESÚSVILLALOBOSAGUIRRE BINC Superior Becado
MADELAINE NICOLLEVILLEGAS NÚÑEZ BINC Superior Becado
MARICELA ANDREATORO PÉREZ BINC Superior Becado
ANYELY STEPHANIEHENRÍQUEZ TORRES BINC Superior Becado
GERMÁN ARIELFLORES PASTEN BINC Superior Becado
PABLO ALEXISDURAND ROJAS BINC Superior Becado
JOSÉ EDUARDOVALENZUELAZÚÑIGA BINC Superior Becado
PABLA VICTORIAPULGAR PACHECO BINC Superior Becado
NICOLE FRANCISCAROMERO CARVAJAL BINC Superior Becado



LOURDES MARÍACASTRO GARCÍA BINC Superior Becado
KATHERINNE ALEJANDRABURGOS DÍAZ BINC Superior Becado
PAULA ALEJANDRASOTO RUIZ BINC Superior Becado
CATALINA BELÉNLUCERO PÉREZ BINC Superior Becado
KRISTEL ALINECORTÉS URRUTIA BINC Superior Becado
VALENTINA ALMENDRAAPABLAZA RIVERA BINC Superior Becado
INAIZA SOFÍAPULGAR PACHECO BINC Superior Becado
CAMILA ALEXANDRAELGUETA CORTEZ BINC Superior Becado
VICTORIA ALEJANDRAGONZÁLEZ ZAMBRANO BINC Superior Becado
IGNACIA BELÉNARIAS RUBIÑO BINC Superior Becado
ALEX IVÁN LEBUY CUMIAN BINC Superior Becado
TOMÁS IGNACIOVIDAL RUIZ BINC Superior Becado
MAXIMILIANO LOUISJORQUERA ABARCA BINC Superior Becado
FELIPE ANDRÉSLARRONDO OLIVARES BINC Superior Becado
ANTONELLA IGNACIASILVA CASTRO BINC Superior Becado
PRISCILA BELÉNVILLEGAS ÁLVAREZ BINC Superior Becado
ANGELA BELÉNFIGUEROA OLIVARES BINC Superior Becado
FRANCISCA JAVIERASILVA CASTRO BINC Superior Becado
JOHAN ARIELMARTÍNEZ LILLO BINC Superior Becado
SHEKINA JAHDAICOCCHI VICTORA BINC Superior Becado
CAMILA IGNACIAINOSTROZA TORRES BINC Superior Becado
DAPHNE FUENTES CONCHA BINC Superior Becado
EDUARDO ANDRÉSARAYA MC MANUS BINC Superior Becado
CATALINA ISABELZÚÑIGA CELEDÓN BINC Superior Becado
CAMILA VICTORIAADRIAZOLA SOLÍS BINC Superior Becado
STEFANIA MONZERRATVILLANELO PADILLA BINC Superior Becado
CRISTOPHER ANDRÉSORTIZ COVARRUBIABINC Superior Becado
BAIRON TOBÍASMORALES HUILIPÁN BINC Superior Becado
MARION ALEJANDRADONOSO SEPÚLVEDA BINC Superior Becado
NATALIA SOFÍARUBILAR HERRERA BINC Superior Becado
JAVIERA CAMILADONOSO PÉREZ BINC Superior Becado
BÁRBARA ELIZABETHCARRASCO DÍAZ BINC Superior Becado
ANTONELLA LILEYQUIÑONES CORTÉS BINC Superior Becado
GIANFRANCOAÑASCO RAMÍREZ BINC Superior Becado
BELÉN ESTEFANÍAARAYA ABURTO BINC Superior Becado
LILITH ISIDORASOTOMAYORNÚÑEZ BINC Superior Becado
FELIPE ALEJANDROMOLLO MADRID BINC Superior Becado
MAX FELIPE LEÓN LEÓN BINC Superior Becado
LUIS EDUARDOANDRADE PÉREZ BINC Superior Becado
CHRISTIAN HERNÁNBARRAZA ROJAS BINC Superior Becado
CONSTANZA VANESSAJIMÉNEZ CAÑAS BINC Superior Becado
FABIÁN IGNACIOVEGA ROSAS BINC Superior Becado
KARINA BELÉNESPINOZA GONZÁLEZ BINC Superior Becado
ROBINSON ALEXISSOTO OLIVARES BINC Superior Becado
VALENTINA BELÉN CATALINALAGOS OLMOS BINC Superior Becado
TAMARA ANTONIAMUÑOZ DÍAZ BINC Superior Becado
ISABEL SCARLETFREDERICK SÁEZ BINC Superior Becado
SANTIAGO ALEJANDROTOVAR MARROQUINBINC Superior Becado
MATÍAS JUAN MOISÉSGODOY ANDRADES BINC Superior Becado



SIOMMARA FRANCISCARODRÍGUEZ CISTERNA BINC Superior Becado
CONSTANZA LOURDESGALLARDO MATTENSOHNBINC Superior Becado
ALEXIS JOSÉVARGAS IRRIBARRA BINC Superior Becado
HÉCTOR IGNACIOTAPIA PEÑA BINC Superior Becado
PALOMA FRANCISCAFERNÁNDEZFERNÁNDEZBINC Superior Becado
MARICELA DE LOURDESTORO CISTERNAS BINC Superior Becado
EDUARDO JAVIERRIVERA OGALDE BINC Superior Becado
GERALDINE MARLAVIVANCO ÁLVAREZ BINC Superior Becado
KATHERINE ANGÉLICAMORALES OLIVARES BINC Superior Becado
FABRIZZIO EMMANUELULLOA PAREDES BINC Superior Becado
VALENTINA ANTONIAARAYA FLORES BINC Superior Becado
BENJAMÍN MATÍASTORRES CALDERÓN BINC Superior Becado
INTI JOAQUÍN IGNACIOVENEGAS MATELUNA BINC Superior Becado
REICHEL ANDREAJARA DÍAZ BINC Superior Becado
MILENKA ANDREAMARCHANT GUERRERO BINC Superior Becado
BENJAMÍN MAXIMILIANOVARGAS RODRÍGUEZ BINC Superior Becado
JOSÉ MIGUELFLORES VERA BINC Superior Becado
PABLO SEBASTIÁNMELLA ESCUDERO BINC Superior Becado
HÉCTOR IGNACIOIZARRAULDEÁLVAREZ BINC Superior Becado
MARTIN ANDRÉSVENEGAS MATELUNA BINC Superior Becado
CLAUDIA MERCEDESÁGUILA CISTERNAS BINC Superior Becado
JENNIFER VANESACONTRERASPÉREZ BINC Superior Becado
LESLIE ALEJANDRABERNAL ALLENDES BINC Superior Becado
FRANCISCA PAOLAGALLEGUILLOSMACAYA BINC Superior Becado
PATRICIO JAVIERCABALLERO RODRÍGUEZ BINC Superior Becado
CARLOS FERNANDOÁLVAREZ SÁNCHEZ BINC Superior Becado
GONZALO JAVIERALLENDE BRIONES BINC Superior Becado
SEBASTIÁN FRANCISCOMUÑOZ GÓMEZ BINC Superior Becado
RODRIGO IGNACIOGOYA GAJARDO BINC Superior Becado
DARIEL BASTIÁNLÓPEZ ARREDONDOBINC Superior Becado
MIGUEL IGNACIOPINO GONZÁLEZ BINC Superior Becado
WILLIAM OSVALDOINOSTROZA VEGA BINC Superior Becado
JACQUELINE DEL CARMENTAPIA SILVA BINC Superior Becado
CAROLINA ANDREADÍAZ TORREBLANCABINC Superior Becado
FRANCISCA TERESAMONTALBÁNMANZANO BINC Superior Becado
CAMILA FERNANDAREBOLLEDOSÁEZ BINC Superior Becado
IRMA VICTORIA ISABELFASSI SANTIAGO BINC Superior Becado
ROMINA PALOMACOVARRUBIASROJAS BINC Superior Becado
MARCELA PAZRODRÍGUEZ LIZANA BINC Superior Becado
KATHERINE ANDREAMATELUNA AHUMADA BINC Superior Becado
ZAIRA VALEZKAMONTECINOSNORAMBUENABINC Superior Becado
ANTONIA JESUSAMPUERO COLLAO BINC Superior Becado
EMILIA EUGENIACONTRERASPUJADO BINC Superior Pendiente
PAULA ANTONIACARRASCO LIENLAF BINC Superior Pendiente
CATALINA FERNANDAFUENZALIDABRIONES BINC Superior Pendiente
HEIDI YARITZAOROBIO CAICEDO BINC Superior Pendiente
SANDRA MARISSAÁLVAREZ PUEBLA BINC Superior Pendiente
MARUZELLA IRMABARRAZA ESPINOZA BINC Superior Pendiente
MARÍA BELÉNBUGUEÑO GALLARDO BINC Superior Pendiente



VICENTE IGNACIOQUEZADA POBLETE BINC Superior Pendiente
MARÍA-JOSÉ VERGARA PUEBLA BINC Superior Pendiente
MÉLANIE DANIELLEINOSTROZA NUÑEZ BINC Superior Pendiente
MARÍA LUISAARACENA VARGAS BINC Superior Pendiente
ANAIZ PELAYES ROA BINC Superior Pendiente
NATHALI CARLASALAZAR DONOSO BINC Superior Pendiente
CONSTANZA CAROLINACORNEJO CÁRDENAS BINC Superior Pendiente
BENJAMÍN EZEQUIELGONZÁLEZ RUBIÑO BINC Superior Pendiente
BASTIÁN ANTONIOCATALÁN RAMÍREZ BINC Superior Pendiente
BENJAMÍN EDUARDOMENA OLIVARES BINC Superior Pendiente
LIOSCHKA CONSTANZADÍAZ DÍAZ BINC Superior Pendiente
GISELLE AYLEENCISTERNA MORALES BINC Superior Pendiente
MARTÍN IGNACIO ALEJANDROALLENDES CATALÁN BINC Superior Pendiente
CRISTINA NICOLENÚÑEZ MONTOLIVO BINC Superior Pendiente
JAVIER ALEJANDROSOLÍS SOZA BINC Superior Pendiente
CATHERINE IOANNISRIVERA CÁCERES BINC Superior Pendiente
ANGELA MARÍACEA OSSANDÓN BINC Superior Pendiente
ALEYN VALENTINAMARTÍNEZ CAMPOS BINC Superior Pendiente



Nombres
Apellido 
Paterno

Apellido 
Materno

Beca Nivel
Estado Final 

(Abril)
BESSIE MABELMALDONADOGÓMEZ BINC Superior Becado
JACQUELINE MARLENELAZCANO HERNÁNDEZBINC Superior Becado
DANIELA ALEJANDRASANTANA CORNEJO BINC Superior Becado
VÍCTOR ALEXISZEPEDA NAVARRO BINC Superior Becado
MATÍAS NICOLÁSLEIVA CORTÉS BINC Superior Becado
YAJAIRA YELENNACEJAS PIZARRO BINC Superior Becado
CARLOS FELIPEZEPEDA NAVARRO BINC Superior Becado
FABIOLA NATALIALVEAR GONZÁLEZ BINC Superior Becado
SCARLETH TAMARAESCOBAR SALINAS BINC Superior Becado
MAIKEL ALANFERREIRA ÁLVAREZ BINC Superior Becado
JENNIFER DENISSELANGE BUGUEÑO BINC Superior Becado
OSCAR DAMIÁNFIGUEROA INOSTROZA BINC Superior Becado
GONZALO BENJAMÍNVARAS RUBILAR BINC Superior Becado
JEANPIERRE ALEJANDRO ANDRÉSGUTIÉRREZ ARAVENA BINC Superior Becado
NICOLE FRANCISCAFEMENÍAS ESCOBAR BINC Superior Becado
BRUNO ESPINOSA PACHECO BINC Superior Becado
CATALINA ANTONELLABRUNA LAZCANO BINC Superior Becado
INÉS ELISA ARCOS BRITO BINC Superior Becado
ALEJANDRO ANTONIOOLIVARES ARANDA BINC Superior Becado
MARYORIE CONSTANZAROMERO VARGAS BINC Superior Becado
OSVALDO ALEJANDRORODRÍGUEZ LIZANA BINC Superior Becado
PAZ ALEJANDRALANGE BUGUEÑO BINC Superior Becado
MILAGROS ANDREAMARDONES BINC Superior Becado
DAMARY VALESCAHERNÁNDEZVELÁSQUEZ BINC Superior Becado
CAMILA GRACIELAFERNÁNDEZFREDES BINC Superior Becado
MARISOL ANDREAGUARDIA DEL PINO BINC Superior Becado
JESÚS ANTONIOHERNÁNDEZLEIVA BINC Superior Becado
MATÍAS YEN CONTRERASROJAS BINC Superior Becado
JOSÉ IGNACIOYÁÑEZ LUCERO BINC Superior Becado
NALLELY ISABELTOLEDO ESPINOZA BINC Superior Becado
CATALINA FERNANDAMORENO MARDONES BINC Superior Becado
JAVIERA VALENTINAORO CÁRDENAS BINC Superior Becado
YAMILLET PALOMAOVANDO HERNÁNDEZBINC Superior Becado
ANAÍS IGNACIAAGUILA ÁGUILA BINC Superior Becado
EDGARDO IGNACIOMOREND BARRA BINC Superior Becado
TAMARA ALBERTINAPEÑALOZA DELGADO BINC Superior Becado
FELIPE ANDRÉSCID INOSTROZA BINC Superior Becado
ROTISEN FELIPEGELDRES MUÑOZ BINC Superior Becado
PALOMA BELÉNVILCHES LIRA BINC Superior Becado
PATRICIO EDUARDOCAMUS NÚÑEZ BINC Superior Becado
MAKARENA PAZSEGURA DE LA PEÑA BINC Superior Becado
ESTEFANÍA MICHELLERODRÍGUEZ CONTRERASBINC Superior Becado
JUAN JAVIERVALDEBENITONOGUERA BINC Superior Becado
ARANTXA NICOLLEGÁLVEZ BERNALES BINC Superior Becado
ESTEFANIE YOCABELBRAVO FERNÁNDEZBINC Superior Becado
KATALINA ALEJANDRAALTAMIRANOABARCA BINC Superior Becado
MATÍAS FERNANDOSANHUEZA AGUILERA BINC Superior Becado



MARÍA-JOSÉ SÁNCHEZ MORA BINC Superior Becado
SCARLETTE BELÉNSALAZAR ZÚÑIGA BINC Superior Becado
FABIÁN ALONSOHERRERA PERALTA BINC Superior Becado
MARTINA PAZGUERRERO LÓPEZ BINC Superior Becado
ANÍBAL ANDRÉSPEREIRA NAHUELHUAIQUEBINC Superior Becado
CRISTOPHER ANDRÉSVIDAL SALDÍAS BINC Superior Becado
MARTYNA TRINIDADMENA SALAS BINC Superior Becado
MAITE JAVIERABAREA BAÉZ BINC Superior Becado
AARON ABDIELZÁRATE CASTAÑEDABINC Superior Becado
IGNACIO RAÚLFLORES FLORES BINC Superior Becado
YARITZA ELIZABETHVERGARA TAPIA BINC Superior Becado
SCARLETH YANARA NICOLLECOLLAO ROJO BINC Superior Becado
MOISÉS EXEQUIELURZÚA ARAYA BINC Superior Becado
TOMÁS ANDRÉSMORENO VARGAS BINC Superior Becado
BENJAMÍN ALEJANDROROSALES PACHECO BINC Superior Becado
JAVIERA CAMILAPANFICHE ROJAS BINC Superior Becado
VALENTÍN GABRIEL ANTONIOÁLVAREZ HERNANDO BINC Superior Becado
FRANCISCA MICHELLEOLIVOS ROCO BINC Superior Becado
TAMARA ANAHISMORALES RODRÍGUEZ BINC Superior Becado
LUCAS GABRIELPACHECO GONZÁLEZ BINC Superior Becado
MOLLI LYAN MC KENNA CASTAÑEDABINC Superior Becado
DIEGO IGNACIOLAGOS SALAS BINC Superior Becado
PAULINA MAGDALENANÚÑEZ ENCINA BINC Superior Becado
ISSA ANTONELLAHIDALGO OYARZÚN BINC Superior Becado
RENZO GERMÁNRÍOS ABBATE BINC Superior Becado
VALENTINA JUDITHFUENTES GÓNGORA BINC Superior Becado
MARTINA ANDREASÁNCHEZ GALLARDO BINC Superior Becado
THIARE CATHERINE DE LA VICTORIAARANCIBIA MENA BINC Superior Becado
BELÉN ALEJANDRAMARABOLÍ MURA BINC Superior Becado
DANIELA SOFÍACONTRERASHERNÁNDEZBINC Superior Becado
NICOLE FRANCHESCAVELESVILLA ASENCIO BINC Superior Becado
ISAAC ANDRÉSARAYA VILLAR BINC Superior Becado
JAZMÍN MONTSERRATPÉREZ VARGAS BINC Superior Becado
JUAN JOSÉ FUENTEALBALEÓN BINC Superior Becado
CÉSAR ANDRÉSGONZÁLEZ NOVOA BINC Superior Becado
MAKEDA ENJAHBRICHETTO GUAJARDO BINC Superior Becado
YANKO IGNACIORAMÍREZ PARRA BINC Superior Becado
SCARLETT NICOLETTEMANRÍQUEZ MANRÍQUEZ BINC Superior Becado
PRISCILLA ANDREAAGURTO ROMERO BINC Superior Becado
NATÁN ELÍASJOHNSON GONZÁLEZ BINC Superior Becado
FELIPE JAVIER ALONSOMAUNA JARA BINC Superior Becado
MIKAELA MAROTO BRUNA BINC Superior Becado
VERÓNICA ANDREAFRUGAR LUCERO BINC Superior Becado
JOAQUÍN ALEJANDROACEVEDO CAROCA BINC Superior Becado
FRANCISCO JAVIER NATHANAELMICHAUD LOYOLA BINC Superior Becado
CONSTANZA JAVIERAMENDOZA FERREIRA BINC Superior Becado
ANTONIA BEATRIZECHEVERRÍAARAYA BINC Superior Becado
CAMILA CECILIAIRRIBARRA ESPINOZA BINC Superior Becado
MARION MARISOLFIGUEROA CHACANA BINC Superior Becado



MARCOS JHONRENTERIA CARRIEL BINC Superior Becado
ELIZABETH CORINAMENA CARREÑO BINC Superior Becado
ZARINA JAZMÍNGUGLIELMINICASTRO BINC Superior Becado
ANGÉLICA MARÍASÁEZ SANDOVAL BINC Superior Becado
NATALY ANDREAROJAS CORTÉS BINC Superior Becado
SCARLET ADRIANAAGUIRRE GARRIDO BINC Superior Becado
HÉCTOR ANDRÉSRUIZ ESTAY BINC Superior Becado
CRISTIAN ALEXISCURRIAN BARRIENTOSBINC Superior Becado
FELIPE ANDRÉSDÍAZ TORREBLANCABINC Superior Becado
BASTIÁN YEREMIARANCIBIA CISTERNA BINC Superior Becado
CAMILA BEATRIZCURIQUEO OLMEDO BINC Superior Becado
ANDREA PATRICIACAAMAÑO TAPIA BINC Superior Becado
FERNANDO CANCINO HAAS BINC Superior Becado
BELÉN ALEJANDRAALEGRÍA GUZMÁN BINC Superior Becado
SCARLET PÍACORREA CARREÑO BINC Superior Becado
FELIPE ANDRÉSVEGA ARAVENA BINC Superior Becado
FELIPE DAVIDCARRASCO MIERES BINC Superior Becado
GABRIEL ANDRÉSGONZÁLEZ GAETE BINC Superior Becado
ELENA MASSIELCHANDÍA MUÑOZ BINC Superior Becado
KARLA CONSTANZALETELIER ANJARÍ BINC Superior Becado
ROMINA ANGELAVALENZUELARIFFO BINC Superior Becado
CRISTÓBAL EDUARDOSALAS HERRERA BINC Superior Becado
NELSON CRISTÓBAL EDUARDOMORAGA REINOSO BINC Superior Becado
JORGE LAUTAROABALLAY HERRERA BINC Superior Becado
FELIPE IGNACIOFEIGER VEGA BINC Superior Becado
IGNACIO NICOLÁSMIRANDA YÁÑEZ BINC Superior Becado
ZACK JOAO LÓPEZ ARANDA BINC Superior Becado
CAMILO ALEJANDROBAZÁEZ VALENZUELABINC Superior Becado
BENJAMÍN EDUARDOJORQUERA LEPÍN BINC Superior Becado
GERALDINE SCARLETROJAS GALLARDO BINC Superior Becado
DANIELA ANDREABAHAMONDESALARCÓN BINC Superior Becado
VICENTE ANDRÉSBRAVO ESPINOZA BINC Superior Becado
MARILYN BELÉNOBANDO CEPEDA BINC Superior Becado
FELIPE JOELOYARCE ESTAY BINC Superior Becado
DIEGO ANDRÉSZAPATA VERGARA BINC Superior Becado
NICOLE CONSTANZAVERA CRUZ BINC Superior Becado
FELIPE IGNACIOVERGARA ALVARADO BINC Superior Becado
CONSTANZA MATSSÚGALLARDO GONZÁLEZ BINC Superior Becado
FERNANDA PAZPAILAQUEO MOLINA BINC Superior Becado
MILLARAY NOEMÍARANCIBIA GONZÁLEZ BINC Superior Becado
GABRIEL VICENTEBUSTOS MORAGA BINC Superior Becado
MATÍAS IGNACIOGONZÁLEZ FLORES BINC Superior Becado
BASTIÁN CRISTOPHER ENRIQUEMORENO CHACANA BINC Superior Becado
SEBASTIÁN ALEXISCORONADO CHÁVEZ BINC Superior Becado
EDSON FABIÁNCEPEDA MENDOZA BINC Superior Becado
CAMILA FERNANDAURIBE PUEBLA BINC Superior Becado
GABRIEL ALONSOCAVOUR NÚÑEZ BINC Superior Becado
GABRIELA PAZPANDO ALISTE BINC Superior Becado
MARCOS ALEJANDROGUTIÉRREZ CONTARDO BINC Superior Becado



DIEGO ROBINSONPIÑAS ROJAS BINC Superior Becado
DANIEL IGNACIOCASTRO CALDERÓN BINC Superior Becado
PÍA ESTEFANÍARAMÍREZ DONOSO BINC Superior Becado
TRINIDAD LUISARIQUELME ECHEVERRÍABINC Superior Becado
CONSTANZA LUZMIRAROBLERO RUBILAR BINC Superior Becado
ISAÍAS FELIPEHERRERA VILLARROELBINC Superior Becado
TANIA MELISSAGODOY CASTILLO BINC Superior Becado
BENJAMÍN EMILIANOESCOBAR SÁNCHEZ BINC Superior Becado
ÍTALO ALAN GROSSI GÁRATE BINC Superior Becado
FRANCISCA ISIDORACUELLAR MEWES BINC Superior Becado
FERNANDO NICOLÁSMIRANDA LEÓN BINC Superior Becado
SEBASTIÁN ALEJANDROBARRA MONTECINOSBINC Superior Becado
JASNA JAVIERASEPÚLVEDA VEGA BINC Superior Becado
LANDEZY JEAN-FRANCOIS BINC Superior Becado
SERGIO JAVIERLEÓN NÚÑEZ BINC Superior Becado
PAULINA ANDREAOLGUÍN LAGOS BINC Superior Becado
PRISCILLA FERNANDABÓRQUEZ CORTÉS BINC Superior Becado
LESLIE CAROLACANDIA BERNAL BINC Superior Becado
PATRICIA DEL CARMENMOSCOSO NOVOA BINC Superior Becado
MAURICIO AQUILESLÓPEZ CONTRERASBINC Superior Becado
DAPHNE YARESKAESCOBAR MIERES BINC Superior Becado
MYKENLEY CHERENFANT BINC Superior Becado
ANGELA PAMELAAYALA BUSTOS BINC Superior Becado
ANTONELLA YOLANDAMELLA CAMPOS BINC Superior Becado
BENJAMÍN ANDRÉSMORAGA CANDIA BINC Superior Becado
MARÍA JOSÉ FIGUEROA DÍAZ BINC Superior Becado
SEBASTIÁN IGNACIOGONZÁLEZ RAMÍREZ BINC Superior Becado
CLAUDIO ALEXANDERCÁRDENAS MUÑOZ BINC Superior Becado
CATALINA MILLARAYLLANCA CÁRDENAS BINC Superior Becado
DAYANA JULIETHELGUETA PACHECO BINC Superior Becado
GREGORI DANILOLEÓN TAPIA BINC Superior Becado
KEVIN IGNACIOÁLVAREZ BAEZ BINC Superior Becado
MATÍAS SEBASTIÁNVARGAS SEGOBIA BINC Superior Becado
GIANINA MARCELALUENGO QUIJANES BINC Superior Becado
CONSTANZA MAITTEÓRDENES FUENTES BINC Superior Becado
LESLIE YARELLAMALBRÁN RAMOS BINC Superior Becado
CRISTOBAL EDUARDOGARRIDO ARAVENA BINC Superior Becado
KIARA YASHURI JHONMYVENTURA CAJAS BINC Superior Becado
ASHLEY JENNIFERROJAS VARAS BINC Superior Becado
IANN MARCELLOQUEZADA MOYA BINC Superior Becado
CATALINA NICOLETROJAS LLANQUEL BINC Superior Becado
KRISHNA ACMARA DE LOURDESCANTILLANONARANJO BINC Superior Becado
MELINKA ROXANAFERNÁNDEZARAYA BINC Superior Becado
AXA RENA IBACACHE VIVANCO BINC Superior Becado
BENJAMÍN ISMAEL NATÁNSALAZAR RIQUELME BINC Superior Becado
CRISTIAN EUSEBIORUIZ PIÑA BINC Superior Becado
FRANCESCA ALEJANDRAPÉREZ HIDALGO BINC Superior Becado
ELIZABETH ALEJANDRANARVÁEZ IGOR BINC Superior Becado
MATÍAS NICOLÁSCORREA MATAMALA BINC Superior Becado



JAVIERA ANTONIAVARAS CASAGRANDEBINC Superior Becado
KAMILA ANDREAIBACACHE GUZMÁN BINC Superior Becado
ALEXANDRA NOEMÍOLAVE MARTÍNEZ BINC Superior Becado
RUBEN GAETANO VITOZÚÑIGA DARMAZO BINC Superior Becado
KARINA VANESSAMORA SALAVARRIABINC Superior Becado
CAROLINA DEL CARMENNAVARRO ERICES BINC Superior Becado
JORLIN VALESKAABALLAY HERRERA BINC Superior Becado
VIOLETA MAIRACONTRERASVÉLIZ BINC Superior Becado
CAMILA ANDREAOLGUÍN ROJAS BINC Superior Becado
BRYAN ALEXISCORTEZ SUAZO BINC Superior Becado
FRANCISCO BENJAMÍNMARTÍNEZ SARIEGO BINC Superior Becado
SAVKA JOVANKAMITROVITH LOBOS BINC Superior Becado
KENDRA ANDREASÁNCHEZ MARTÍNEZ BINC Superior Becado
CHAN PATRICKQUIDEL CÁCERES BINC Superior Becado
ALMENDRA VALENTINAGAETE PONCE BINC Superior Becado
THIARE ESTEFANÍATHOMPSON ARAVENA BINC Superior Becado
MATÍAS NICOLÁSSILVA SEPÚLVEDA BINC Superior Becado
JONATHAN ALEXANDERSANDOVAL GARRIDO BINC Superior Becado
PAULA ANDREAMATAMALA GODOY BINC Superior Becado
CYNTHIA MACARENAVILLARROELCÁRCAMO BINC Superior Becado
SOFÍA VALENTINAVILLARROELLEÓN BINC Superior Becado
DANIELA MONSERRATNAVARRO OLIVARES BINC Superior Becado
CLIO JOMAIRAFONSECA ATINEOS BINC Superior Becado
RAFAELA PAZVEGA ARAVENA BINC Superior Becado
JORGE LEONARDOROJAS VELOSO BINC Superior Becado
EDUARDO IGNACIOCRUZ SOLAR BINC Superior Becado
TATIANA ANTONIAMORALES SILVA BINC Superior Becado
ALEJANDRO IGNACIORUBIO ARENAS BINC Superior Becado
MANTAI SEGUEL CURAQUEO BINC Superior Becado
BÁRBARA ANGÉLICAANCAMIL GUZMÁN BINC Superior Becado
DIEGO FERNANDOARANCIBIA SALINAS BINC Superior Becado
SERGIO RODRIGO ANDRÉSRUIZ TORRES BINC Superior Becado
MATÍAS JOSÉSILVA RÍOS BINC Superior Becado
CATALINA ROCÍOGONZÁLEZ CONCHA BINC Superior Becado
ANGELA PAOLAAGUILERA ISLA BINC Superior Becado
NOEMÍ SAYDECORVALÁN OYANEDEL BINC Superior Becado
DANIEL ALFONSOMARILLANCAJERIA BINC Superior Becado
ANNAIS ROCÍOSAAVEDRA FARÍAS BINC Superior Becado
NICOLÁS ANDRÉSCONTRERASVÁSQUEZ BINC Superior Becado
LUIS FRANCISCOLAYANA ALCAÍNO BINC Superior Becado
ESTEBAN IGNACIOGALLARDO VALDENEGROBINC Superior Becado
FRANCISCA ANAÍSGONZÁLEZ CISTERNAS BINC Superior Becado
JHOSTHYN ALEXANDERASTORGA CELIS BINC Superior Becado
MARTIN LUCIANOMACHUCA MUÑOZ BINC Superior Becado
DAVID EDUARDOARRIAGADA GONZÁLEZ BINC Superior Becado
SOLANGE FRANCESCACONSTANTINOARÉVALO BINC Superior Becado
VIVIAN VI CAMPUSANOCORREA BINC Superior Becado
CRISTIAN GABRIELBASÁEZ CHACC BINC Superior Becado
RENÉ IGNACIOSAAVEDRA BARRIENTOSBINC Superior Becado



NICOLÁS ANDRÉSROJO LAZO BINC Superior Becado
ROCÍO ANDREAPLAZA IRRIBARRA BINC Superior Becado
MAURICIO JOAQUÍNGONZÁLEZ DONOSO BINC Superior Becado
FELIPE IGNACIOROMÁN RAMOS BINC Superior Becado
ROCÍO MERCEDESOLGUÍN ZORO BINC Superior Becado
MARIANA DERYENI DÁRIANTORO JORQUERA BINC Superior Becado
MAEL VALENTINASOTO CONSTANTINOBINC Superior Becado
CANDY ESTEFANÍAARAYA PINO BINC Superior Becado
PILAR ANDREAMIRANDA RIVERA BINC Superior Becado
ERICK EDISONTORRES NORAMBUENABINC Superior Becado
XIMENA ANDREACHACÓN CONTRERASBINC Superior Becado
MAXIMILIANO ALBERTOVALLEJOS SILVA BINC Superior Becado
JAVIER AGUSTÍNTAPIA JIMÉNEZ BINC Superior Becado
JAVIER IGNACIOALDEA PÉREZ BINC Superior Becado
EVELYN YASNACARRASCO MILLA BINC Superior Becado
FERNANDA ANDREAPONCE BAZO BINC Superior Becado
ANAÍS BELÉNVERA BUGUEÑO BINC Superior Becado
NAOMÍ ALEXANDRAVERA BUGUEÑO BINC Superior Becado
BENJAMÍN RAMIROCARVAJAL VÁSQUEZ BINC Superior Becado
BENJAMÍN ESTEBANTAPIA QUINTANILLABINC Superior Becado
ROSA EUGENIAZAMORA ARÓSTICA BINC Superior Becado
MARÍA EUGENIASOZA CRUZ BINC Superior Becado
BÁRBARA IVETTCÁRDENAS PIZARRO BINC Superior Becado
JAVIERA ANDREAYÁÑEZ DÍAZ BINC Superior Becado
CARLOS ELIANPOZO FUENZALIDABINC Superior Becado
FRANCISCA CAROLINAMATURANA MORAGA BINC Superior Becado
CAMILA ARACELLIPÉREZ GONZÁLEZ BINC Superior Becado
CATALINA ESTERMEDINA BAHAMONDESBINC Superior Becado
ELÍAS ISRAELGARROS ROMERO BINC Superior Becado
RENATA MONSERRATLASTRA MUÑOZ BINC Superior Becado
CAMILO ANTONIOPALMA HUMAÑA BINC Superior Becado
JOSEFA FERNANDADEL RÍO LEIVA BINC Superior Becado
PABLO ANDRÉSMORALES ALVARADO BINC Superior Becado
BENJAMÍN ALAMIROMORALES ROJAS BINC Superior Becado
RENATA GABRIELACASTRO CASTRO BINC Superior Becado
CHRISTIAN ALEJANDROPLAZA SASSO BINC Superior Becado
ALYSON DENISSEMOYA FIGUEROA BINC Superior Becado
MAXIMILIANO ALONSOVALDOVINOSLEIVA BINC Superior Becado
VALERIA VALENTINAATENCIO SIMANCAS BINC Superior Becado
JEAN DANIELOLIVARES PINTO BINC Superior Becado
ÁLVARO DE JESÚSVILLALOBOSAGUIRRE BINC Superior Becado
MADELAINE NICOLLEVILLEGAS NÚÑEZ BINC Superior Becado
MARICELA ANDREATORO PÉREZ BINC Superior Becado
ANYELY STEPHANIEHENRÍQUEZ TORRES BINC Superior Becado
GERMÁN ARIELFLORES PASTEN BINC Superior Becado
PABLO ALEXISDURAND ROJAS BINC Superior Becado
JOSÉ EDUARDOVALENZUELAZÚÑIGA BINC Superior Becado
PABLA VICTORIAPULGAR PACHECO BINC Superior Becado
NICOLE FRANCISCAROMERO CARVAJAL BINC Superior Becado



LOURDES MARÍACASTRO GARCÍA BINC Superior Becado
KATHERINNE ALEJANDRABURGOS DÍAZ BINC Superior Becado
PAULA ALEJANDRASOTO RUIZ BINC Superior Becado
CATALINA BELÉNLUCERO PÉREZ BINC Superior Becado
KRISTEL ALINECORTÉS URRUTIA BINC Superior Becado
VALENTINA ALMENDRAAPABLAZA RIVERA BINC Superior Becado
INAIZA SOFÍAPULGAR PACHECO BINC Superior Becado
CAMILA ALEXANDRAELGUETA CORTEZ BINC Superior Becado
VICTORIA ALEJANDRAGONZÁLEZ ZAMBRANO BINC Superior Becado
IGNACIA BELÉNARIAS RUBIÑO BINC Superior Becado
ALEX IVÁN LEBUY CUMIAN BINC Superior Becado
TOMÁS IGNACIOVIDAL RUIZ BINC Superior Becado
MAXIMILIANO LOUISJORQUERA ABARCA BINC Superior Becado
FELIPE ANDRÉSLARRONDO OLIVARES BINC Superior Becado
ANTONELLA IGNACIASILVA CASTRO BINC Superior Becado
PRISCILA BELÉNVILLEGAS ÁLVAREZ BINC Superior Becado
ANGELA BELÉNFIGUEROA OLIVARES BINC Superior Becado
FRANCISCA JAVIERASILVA CASTRO BINC Superior Becado
JOHAN ARIELMARTÍNEZ LILLO BINC Superior Becado
SHEKINA JAHDAICOCCHI VICTORA BINC Superior Becado
CAMILA IGNACIAINOSTROZA TORRES BINC Superior Becado
DAPHNE FUENTES CONCHA BINC Superior Becado
EDUARDO ANDRÉSARAYA MC MANUS BINC Superior Becado
CATALINA ISABELZÚÑIGA CELEDÓN BINC Superior Becado
CAMILA VICTORIAADRIAZOLA SOLÍS BINC Superior Becado
STEFANIA MONZERRATVILLANELO PADILLA BINC Superior Becado
CRISTOPHER ANDRÉSORTIZ COVARRUBIABINC Superior Becado
BAIRON TOBÍASMORALES HUILIPÁN BINC Superior Becado
MARION ALEJANDRADONOSO SEPÚLVEDA BINC Superior Becado
NATALIA SOFÍARUBILAR HERRERA BINC Superior Becado
JAVIERA CAMILADONOSO PÉREZ BINC Superior Becado
BÁRBARA ELIZABETHCARRASCO DÍAZ BINC Superior Becado
ANTONELLA LILEYQUIÑONES CORTÉS BINC Superior Becado
GIANFRANCOAÑASCO RAMÍREZ BINC Superior Becado
BELÉN ESTEFANÍAARAYA ABURTO BINC Superior Becado
LILITH ISIDORASOTOMAYORNÚÑEZ BINC Superior Becado
FELIPE ALEJANDROMOLLO MADRID BINC Superior Becado
MAX FELIPE LEÓN LEÓN BINC Superior Becado
LUIS EDUARDOANDRADE PÉREZ BINC Superior Becado
CHRISTIAN HERNÁNBARRAZA ROJAS BINC Superior Becado
CONSTANZA VANESSAJIMÉNEZ CAÑAS BINC Superior Becado
FABIÁN IGNACIOVEGA ROSAS BINC Superior Becado
KARINA BELÉNESPINOZA GONZÁLEZ BINC Superior Becado
ROBINSON ALEXISSOTO OLIVARES BINC Superior Becado
VALENTINA BELÉN CATALINALAGOS OLMOS BINC Superior Becado
TAMARA ANTONIAMUÑOZ DÍAZ BINC Superior Becado
ISABEL SCARLETFREDERICK SÁEZ BINC Superior Becado
SANTIAGO ALEJANDROTOVAR MARROQUINBINC Superior Becado
MATÍAS JUAN MOISÉSGODOY ANDRADES BINC Superior Becado



SIOMMARA FRANCISCARODRÍGUEZ CISTERNA BINC Superior Becado
CONSTANZA LOURDESGALLARDO MATTENSOHNBINC Superior Becado
ALEXIS JOSÉVARGAS IRRIBARRA BINC Superior Becado
HÉCTOR IGNACIOTAPIA PEÑA BINC Superior Becado
PALOMA FRANCISCAFERNÁNDEZFERNÁNDEZBINC Superior Becado
MARICELA DE LOURDESTORO CISTERNAS BINC Superior Becado
EDUARDO JAVIERRIVERA OGALDE BINC Superior Becado
GERALDINE MARLAVIVANCO ÁLVAREZ BINC Superior Becado
KATHERINE ANGÉLICAMORALES OLIVARES BINC Superior Becado
FABRIZZIO EMMANUELULLOA PAREDES BINC Superior Becado
VALENTINA ANTONIAARAYA FLORES BINC Superior Becado
BENJAMÍN MATÍASTORRES CALDERÓN BINC Superior Becado
INTI JOAQUÍN IGNACIOVENEGAS MATELUNA BINC Superior Becado
REICHEL ANDREAJARA DÍAZ BINC Superior Becado
MILENKA ANDREAMARCHANT GUERRERO BINC Superior Becado
BENJAMÍN MAXIMILIANOVARGAS RODRÍGUEZ BINC Superior Becado
JOSÉ MIGUELFLORES VERA BINC Superior Becado
PABLO SEBASTIÁNMELLA ESCUDERO BINC Superior Becado
HÉCTOR IGNACIOIZARRAULDEÁLVAREZ BINC Superior Becado
MARTIN ANDRÉSVENEGAS MATELUNA BINC Superior Becado
CLAUDIA MERCEDESÁGUILA CISTERNAS BINC Superior Becado
JENNIFER VANESACONTRERASPÉREZ BINC Superior Becado
LESLIE ALEJANDRABERNAL ALLENDES BINC Superior Becado
FRANCISCA PAOLAGALLEGUILLOSMACAYA BINC Superior Becado
PATRICIO JAVIERCABALLERO RODRÍGUEZ BINC Superior Becado
CARLOS FERNANDOÁLVAREZ SÁNCHEZ BINC Superior Becado
GONZALO JAVIERALLENDE BRIONES BINC Superior Becado
SEBASTIÁN FRANCISCOMUÑOZ GÓMEZ BINC Superior Becado
RODRIGO IGNACIOGOYA GAJARDO BINC Superior Becado
DARIEL BASTIÁNLÓPEZ ARREDONDOBINC Superior Becado
MIGUEL IGNACIOPINO GONZÁLEZ BINC Superior Becado
WILLIAM OSVALDOINOSTROZA VEGA BINC Superior Becado
JACQUELINE DEL CARMENTAPIA SILVA BINC Superior Becado
CAROLINA ANDREADÍAZ TORREBLANCABINC Superior Becado
FRANCISCA TERESAMONTALBÁNMANZANO BINC Superior Becado
CAMILA FERNANDAREBOLLEDOSÁEZ BINC Superior Becado
IRMA VICTORIA ISABELFASSI SANTIAGO BINC Superior Becado
ROMINA PALOMACOVARRUBIASROJAS BINC Superior Becado
MARCELA PAZRODRÍGUEZ LIZANA BINC Superior Becado
KATHERINE ANDREAMATELUNA AHUMADA BINC Superior Becado
ZAIRA VALEZKAMONTECINOSNORAMBUENABINC Superior Becado
ANTONIA JESUSAMPUERO COLLAO BINC Superior Becado



Nombres
Apellido 
Paterno

Apellido 
Materno

Beca Nivel
Estado Final 

(Abril)
EMILIA EUGENIACONTRERASPUJADO BINC Superior Pendiente
PAULA ANTONIACARRASCO LIENLAF BINC Superior Pendiente
CATALINA FERNANDAFUENZALIDABRIONES BINC Superior Pendiente
HEIDI YARITZAOROBIO CAICEDO BINC Superior Pendiente
SANDRA MARISSAÁLVAREZ PUEBLA BINC Superior Pendiente
MARUZELLA IRMABARRAZA ESPINOZA BINC Superior Pendiente
MARÍA BELÉNBUGUEÑO GALLARDO BINC Superior Pendiente
VICENTE IGNACIOQUEZADA POBLETE BINC Superior Pendiente
MARÍA-JOSÉ VERGARA PUEBLA BINC Superior Pendiente
MÉLANIE DANIELLEINOSTROZA NUÑEZ BINC Superior Pendiente
MARÍA LUISAARACENA VARGAS BINC Superior Pendiente
ANAIZ PELAYES ROA BINC Superior Pendiente
NATHALI CARLASALAZAR DONOSO BINC Superior Pendiente
CONSTANZA CAROLINACORNEJO CÁRDENAS BINC Superior Pendiente
BENJAMÍN EZEQUIELGONZÁLEZ RUBIÑO BINC Superior Pendiente
BASTIÁN ANTONIOCATALÁN RAMÍREZ BINC Superior Pendiente
BENJAMÍN EDUARDOMENA OLIVARES BINC Superior Pendiente
LIOSCHKA CONSTANZADÍAZ DÍAZ BINC Superior Pendiente
GISELLE AYLEENCISTERNA MORALES BINC Superior Pendiente
MARTÍN IGNACIO ALEJANDROALLENDES CATALÁN BINC Superior Pendiente
CRISTINA NICOLENÚÑEZ MONTOLIVO BINC Superior Pendiente
JAVIER ALEJANDROSOLÍS SOZA BINC Superior Pendiente
CATHERINE IOANNISRIVERA CÁCERES BINC Superior Pendiente
ANGELA MARÍACEA OSSANDÓN BINC Superior Pendiente
ALEYN VALENTINAMARTÍNEZ CAMPOS BINC Superior Pendiente


	Nomina Completa
	Becado
	Pendiente

